
 
Σελίδα 1 από 7 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 5/10/2023 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 111479/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 
Θέμα: Πρόσληψη 91 εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ79.01 και ΤΕ16 Μουσικής, ως προσωρινών 

αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στα Μουσικά 
Σχολεία στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη Αναβάθμισης της Μουσικής 
Εκπαίδευσης των Μουσικών Σχολείων» (Κωδικός ΟΠΣ 6001981), για το σχολικό έτος 2023-
2024. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63 και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 

υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» 

5. Την υπό στοιχεία 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΛΨΧ46ΝΚΠΔ-ΒΗΥ



 
Σελίδα 2 από 7 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

7. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης, κατηγορίας ΠΕ, της αριθμ. 1ΓΕ/2023 Προκήρυξης του 

Α.Σ.Ε.Π., οι οποίοι αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής, και τους 

τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών δευτεροβάθμιας Γενικής 

Εκπαίδευσης των κλάδων ΤΕ16 της αριθμ. 1ΓΤ/2020 Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., οι οποίοι 

δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 2679/4-11-2021, όπως αναμορφώθηκαν και ισχύουν. 

8. Την υπό στοιχεία 73250/11-8-2023 (ΑΔΑ: 9ΤΘΑΗ-251) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο:«Υποστήριξη Αναβάθμισης της Μουσικής Εκπαίδευσης των Μουσικών Σχολείων»  με κωδικό 

ΟΠΣ 6001981 στο Ε.Π. «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027». 

9. Την αριθμ. 110486/Ε1/3.10.2023 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 

(Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 90835/Ε1/14-8-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ) πρόσκλησης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Προσλαμβάνουμε ως προσωρινούς αναπληρωτές, 91 εκπαιδευτικούς, κλάδων ΠΕ79.01 και ΤΕ16, στα 
Μουσικά Σχολεία, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη Αναβάθμισης της Μουσικής 
Εκπαίδευσης των Μουσικών Σχολείων» (Κωδικός ΟΠΣ 6001981), για το σχολ. έτος 2023-2024, 
σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 30 47,13 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

2 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΚΟΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕΣΤΩΡ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 12 182,6 

Μουσικό Σχολείο 
Χίου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

3 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΩΝΙΩΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 15 181 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

4 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 24 147 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 87 104 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

6 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΟΡΤΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 89 104 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

7 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΚΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 115 100 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

8 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΣΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΣΗΦ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 156 93 

Μουσικό Σχολείο 
Λασιθίου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

9 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 181 90 

Μουσικό Σχολείο 
Μυτιλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ?inline=true
ΑΔΑ: 9ΛΨΧ46ΝΚΠΔ-ΒΗΥ



 
Σελίδα 3 από 7 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

10 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 182 90 

Μουσικό Σχολείο 
Αμύνταιου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

11 11 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 203 84 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

12 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΥΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Βιολί 11 30,03 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

13 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 19 131 

Μουσικό Σχολείο 
Βόλου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

14 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΕΚΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 59 89 

Μουσικό Σχολείο 
Σερρών - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

15 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΔΡΑΝΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 75 61 

Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

16 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΤΕΜΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 80 131 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

17 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 82 126,6 

Μουσικό Σχολείο 
Αμύνταιου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

18 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΚΑ ΕΛΝΤΑΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 87 105 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

19 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολοντσέλο 16 81 

Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

20 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΕΑ 
ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολοντσέλο 18 67 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

21 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολοντσέλο 25 95 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

22 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΡΩΞΑΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολοντσέλο 28 73 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

23 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κοντραμπάσο 1 68,65 

Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

24 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΥΡΓΚΟΥΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κιθάρα κλασική 15 26,13 

Μουσικό Σχολείο 
Ρόδου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

25 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 118 91 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

26 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΛΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 147 80 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

27 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΟΥΛΑΣΙΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥ
ΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 157 71 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

28 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 161 67 

Μουσικό Σχολείο 
Δράμας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

29 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΣΤΑΜΑΤΕΛ
ΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 190 110 

Μουσικό Σχολείο 
Ζακύνθου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

30 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΕΓΛΕΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική 202 103 

Μουσικό Σχολείο 
Πάτρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

31 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΟΥΤΣΙΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
ηλεκτρική 12 23,48 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΛΨΧ46ΝΚΠΔ-ΒΗΥ



 
Σελίδα 4 από 7 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

32 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΥΦΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 43 24,03 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

33 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 119 127,8 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

34 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΝΕΠΟΛΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 205 105 

Μουσικό Σχολείο 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

35 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 306 93 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

36 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 311 92 

Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

37 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 318 91 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

38 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 349 89,4 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

39 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΝΔΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 352 88,5 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

40 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΓΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 361 87,6 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

41 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΑΚΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 384 83 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

42 11 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 412 79 

Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

43 12 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΚΑΜΠΕΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 418 78 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

44 13 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 426 76 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

45 14 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 440 73 

Μουσικό Σχολείο 
Ηγουμενίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

46 15 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 443 71,5 

Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

47 16 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΟΥΡ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 474 64 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

48 17 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΤΣΙΚΑ ΑΓΛΑΪΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 489 53 

Μουσικό Σχολείο 
Ηγουμενίτσας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

49 18 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 491 51 

Μουσικό Σχολείο 
Σπάρτης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

50 19 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 515 132 

Μουσικό Σχολείο 
Σπάρτης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

51 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΒΑ 

ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
ΕΛΕΝΗ ΑΡΜΟΔΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φλάουτο 28 93 

Μουσικό Σχολείο 
Βέροιας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

52 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φλάουτο 31 90 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

53 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φλάουτο 41 71 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

54 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΛΟΓΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φλάουτο 46 67 

Μουσικό Γυμνάσιο 
Παλλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

55 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΑΡΔΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φλάουτο 68 73 

Μουσικό Σχολείο 
Βόλου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

56 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΑΞΑ ΓΚΙΟΡΓΚΙ ΤΕΝΓΚΙΖ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κλαρινέτο 5 34,23 

Μουσικό Σχολείο 
Βέροιας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

57 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κλαρινέτο 25 77 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΛΨΧ46ΝΚΠΔ-ΒΗΥ



 
Σελίδα 5 από 7 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

58 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κλαρινέτο 28 105 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

59 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κλαρινέτο 34 90 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

60 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΩΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 31 92 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

61 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΛΑΧΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 32 90 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

62 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Τρομπέτα 5 21,98 

Μουσικό Σχολείο 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

63 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΦΣΕΡΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Τρομπέτα 10 100 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

64 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Τρομπέτα 23 83 

Μουσικό Σχολείο 
Βέροιας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

65 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΡΑΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΣΗΦ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κόρνο 1 144 

Μουσικό Σχολείο 
Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

66 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΟΥΝΤΑΣΗ ΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 20 48,05 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

67 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΙΤΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 21 46,98 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

68 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΣΟΦΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 10 25,25 

Μουσικό Σχολείο 
Σερρών - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

69 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΑΝΑΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακό) 2 77,3 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

70 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακό) 13 43,68 

Μουσικό Γυμνάσιο 
Παλλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

71 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΤΖΙΑΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κανονάκι 7 62,93 

Μουσικό Σχολείο 
Λάρισας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

72 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ούτι 6 66,15 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

73 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ούτι 14 41,3 

Μουσικό Σχολείο 
Μυτιλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

74 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΘΕΟΔΟΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ούτι 15 36,3 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

75 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 10 46,2 

Μουσικό Σχολείο 
Λιβαδειάς - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

76 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 11 41,63 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

77 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λύρα Κρητική 5 32,25 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

78 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λύρα Ποντιακή 1 30,58 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΛΨΧ46ΝΚΠΔ-ΒΗΥ



 
Σελίδα 6 από 7 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

79 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λύρα Ποντιακή 3 18,13 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

80 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΠΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λαούτο 10 45,28 

Μουσικό Γυμνάσιο 
Παλλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

81 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΒΕΡΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λαούτο 11 29,5 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

82 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λαούτο 13 27,13 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

83 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακό) 8 26,95 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

84 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
παραδοσιακά 9 35,33 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

85 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΜΠΙΡΛΟΥ ΑΓΓΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Διεύθυνση 
Ορχήστρας 1 95,95 

Μουσικό Σχολείο 
Χίου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

86 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΔΗ ΕΛΛΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 76 110,5 

Μουσικό Σχολείο 
Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

87 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΑΒΑΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 401 62,95 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

88 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΣΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 470 56,9 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

89 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΥΚΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 477 56,15 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

90 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΣΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 631 47,6 

Μουσικό Σχολείο 
Λασιθίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

91 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 732 36,7 

Μουσικό Σχολείο 
Αλεξανδρούπολης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

 
Οι προσληφθέντες/-είσες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 10 έως και την Τετάρτη 11 
Οκτωβρίου 2023 στο Μουσικό Σχολείο πρόσληψής τους. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη 
λήξη του διδακτικού έτους 2023-2024, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της 
παρ. 6 του άρθρου 63 του ν.4589/2019 (Α΄13). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΛΨΧ46ΝΚΠΔ-ΒΗΥ



 
Σελίδα 7 από 7 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

 

ΑΔΑ: 9ΛΨΧ46ΝΚΠΔ-ΒΗΥ


		2023-10-05T13:52:11+0300
	Athens




